
Продажа

5-к.квартира, 103 м², 2/5 эт.

Китой мкр, Китой

мкр Китой, ул Партизанская, д 48

₽ 5 750 000



Представляю Вашему вниманию ПРОСТОРНУЮ 5-ти
комнатную квартиру для большой семьи!АДРЕС: г.
Ангарск микрорайон Китой, ул. Партизанская, дом
48ОПИСАНИЕ: Квартира расположена на 2-м этаже 5-
ти этажного газозолобетонного дома, общая площадь
103 кв.м., кухня 9,2 м2. Санузел раздельный, комнаты
смежно-раздельные, планировка на две
стороныСОСТОЯНИЕ: квартира в хорошем состоянии.
Окна все пластиковые, на полу линолеум, поменяна
проводка, заменены трубы, новые радиаторы, потолки
ровные и побелены, в коридоре, на кухне и некоторых
комнатах потолочная плитка. В санузле стеновые
панели. ИНФРАСТРУКТУРА: Дом расположен в районе
с хорошей инфраструктурой. В шаговой доступности
магазины, городская больница, аптека Надежда Фарм,
Дом Культуры Лесник, отделение почты. Также
микрорайоне построена новая школа с дошкольным
отделением № 1. Рядом остановка общественного
транспорта: автобус №2.С удовольствием покажу и
расскажу про данный объект недвижимости в любое
удобное для Вас время!0711, с уважением, Анастасия
Тенис



Количество комнат: 5 Общая площадь: 103 м²
Жилая площадь: 75.9 м² Площадь кухни: 9.2 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: 2 балкона
Ремонт: косметический Мусоропровод: да
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: панельный





Специалист

Тенис Анастасия

+7(924)825-04-50

a.tenis@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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